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Unsere Kontaktdaten
Stand: Oktober 2023

 Verlassen Sie 
sich drauf.

FON FAX

Versand

Gerhards, Beate                   gerhards.beate@holzrichter-stahl.de - 233 - 133

Gleim, Frank 	 gleim.frank@holzrichter-stahl.de - 235 - 133

Sped. Ottensmann	 versand.wuppertal@holzrichter-stahl.de - 126 - 133

Wuppertal | Versand +49 (0)202-562 -

FON FAX

Betrieb

pflug.dieter@holzrichter-stahl.de

Pflug, Dieter (Gesamtbetriebsleiter/Hbv) - 154 - 136

verlader.geisecke@holzrichter-stahl.de

Schichtleitung - 151 - 136

Versand

versand.geisecke@holzrichter-stahl.de

Spedition Ottensmann 	 - 140 - 136

Spedition Ottensmann 	 - 141 - 136

Schwerte-Geisecke | Betrieb | Versand +49 (0)2304-9667 -

An- und Auslieferungslager
Im Heiligen Feld 9
D-58239 Schwerte-Geisecke
Fon: +49 (0) 2304 96 67 0
Fax: +49 (0) 2304 96 67 136

Kontakt
Peter Holzrichter GmbH

Schönebecker Platz 11
42283 Wuppertal

Tel: +49 (0)202 562 0
Fax: +49 (0)202 562 278

info@holzrichter-stahl.de
www.holzrichter-stahl.de

FON    FAX

An- und Auslieferungslager

Gewerbegebiet Loh/Loher Höhe
Anfahrt über die Schönebecker Straße (ausgeschildert)

Pflug, Dieter
(Gesamtbetriebsleiter/Hbv)      pflug.dieter@holzrichter-stahl.de -220 -133

Betrieb

verlader.wuppertal@holzrichter-stahl.de 

Schichtleitung -240 -133

Wuppertal | Betrieb +49 (0)202-562 -

FON FAX

gf@holzrichter-stahl.de

Schmitt, Rainer                  schmitt.rainer@holzrichter-stahl.de - 222 - 218

Janik, Annette (Sekretariat)   janik.annette@holzrichter-stahl.de - 271 - 218

Geschäftsführung

Verwaltung

+49 (0)202-562 -

+49 (0)202-562 -

Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2015  
Zert.-Nr. 171616CC-2015-AQ-GER-DakkS

FON FAX

Hölschen, Andreas        hoelschen.andreas@holzrichter-stahl.de - 255 -315
Versteyl, Heike                    versteyl.heike@holzrichter-stahl.de -178 -315

Qualitätsmanagement +49 (0)202-562 -

EDV | Organisation

edv@holzrichter-stahl.de

Bauer, Iris                                 bauer.iris@holzrichter-stahl.de - 197 - 302

Janssen, Anita   - 498 - 278

Klein, Thomas (Hbv)              klein.thomas@holzrichter-stahl.de - 168 - 302

Marchese, Giovanni          marchese.giovanni@holzrichter-stahl.de - 196 - 302

Rechnungswesen

rew@holzrichter-stahl.de

Heine, Guido                                                                       . 
(Leiter Forderungsmanagement)   heine.guido@holzrichter-stahl.de

 
- 251

 
- 315

Versteyl, Heike                   versteyl.heike@holzrichter-stahl.de - 178 - 315

Wagener, Marcel              wagener.marcel@holzrichter-stahl.de - 253 - 315

FON FAX

Hölschen, Andreas
(Prokurist)                    hoelschen.andreas@holzrichter-stahl.de

 
- 255

 
- 315

Lüdtke, Henning (Hbv)      luedtke.henning@holzrichter-stahl.de -250 -315

Sögüt, Melisa	    soeguet.melisa.@holzrichter-stahl.de      -199    -302



FON FAX

Klepin, Victor (Hbv)	 klepin.victor@holzrichter-stahl.de - 252 - 259

vea@holzrichter-stahl.de

Krajnovic, Armina	 krajnovic.armina@holzrichter-stahl.de - 264 - 259

Twardon, Alexander        twardon.alexander@holzrichter-stahl.de - 268 - 259

Voigt, Julia                                 voigt.julia@holzrichter-stahl.de - 285 - 259

Edelstahl Flachprodukte | Aluminium +49 (0)202-562 -

FON FAX

Jaeger, Gerd (Prokurist)               jaeger.gerd@holzrichter-stahl.de - 260 - 303

Ziegler, Ralf (Hbv)                       ziegler.ralf@holzrichter-stahl.de - 108 - 303

vvf@holzrichter-stahl.de

Adolphi, Cornelia                adolphi.cornelia@holzrichter-stahl.de - 273 - 303

Bandiera, Doreen        	 bandiera.doreen@holzrichter-stahl.de - 139 - 303

Kolms, Amelie                         
(Key Account Managerin)	 kolms.amelie@holzrichter-stahl.de - 284 - 303

Kronenberg, Verena        kronenberg.verena@holzrichter-stahl.de - 169 - 303

Leib, Stephanie                     leib.stephanie@holzrichter-stahl.de - 110 - 303

Pixberg-Klein, Anja           pixberg-klein.anja@holzrichter-stahl.de - 296 - 303

Stark, Nadine                          stark.nadine@holzrichter-stahl.de - 282 - 303

Tavus, Yvonne	 tavus.yvonne@holzrichter-stahl.de - 283 - 303

Coils | Spaltbänder +49 (0)202-562 -

Langprodukte
Blankstahl | Stabstahl | Qualitätsstabstahl | 
Edelstahl-Blankstahl

+49 (0)202-562 -

FON FAX

Timermane, Olga              
(Prokuristin)	 timermane.olga@holzrichter-stahl.de - 102 - 309

Doert, Stephan (Hbv)	 doert.stephan@holzrichter-stahl.de - 230 - 309

vfp@holzrichter-stahl.de

Angelova, Marina	 angelova.marina@holzrichter-stahl.de - 227 - 309

Don, Moritz	 don.moritz@holzrichter-stahl.de - 175 - 309

Kretschmann, Bernhard
	 kretschmann.bernhard@holzrichter-stahl.de      - 281 - 309

Krigs, Bettina	 krigs.bettina@holzrichter-stahl.de - 135 - 309

Kusber, Konrad	 kusber.konrad@holzrichter-stahl.de - 112 - 309

Lademacher, Heike	 lademacher.heike@holzrichter-stahl.de - 208 - 309

Shemyakina, Kristina	 shemyakina.kristina@holzrichter-stahl.de - 228 - 309

Westfal-Mainka, Anna      westfal-mainka.anna@holzrichter-stahl.de - 170 - 309

Flachprodukte  – Lager und Strecke
Warmbreitband | Oberflächenveredelte und 
kaltgewalzte Coils und Tafeln | Bandbleche | 
Quartobleche

+49 (0)202-562 -

Rohre | Kolbenstangen | Zylinderrohre | 
Edelstahlrohre

+49 (0)202-562 -

Die persönlichen PC-Fax-Nummern unserer  
Mitarbeiter/innen:

vor der Telefon-Durchwahl die 444 wählen,
z. B.: Bartel, Andreas: 0202-562-444109 

Flachprodukte | Verkauf | Service | +49 (0)202-562 -

FON FAX

Jakobeit, Andreas

Haas, Annika	 haas.annika@holzrichter-stahl.de - 104 - 259

(Hbv)	 jakobeit.andreas@holzrichter-stahl.de - 223 - 309

BoraWski, Vanessa	 borawski.vanessa@holzrichter-stahl.de - 273 - 309

Celik,Camerd-Cenk	 celik.camerd-cenk@holzrichter-stahl.de - 100 - 309

Kura, Claudia	 kura.claudia@holzrichter-stahl.de - 237 - 309

FON FAX

Bauer, Beate (Hbv)                   bauer.beate@holzrichter-stahl.de - 182 - 305

Michalski, Miroslaw
(Hbv)                             michalski.miroslaw@holzrichter-stahl.de

    
- 224

 
- 305

vlp@holzrichter-stahl.de

Bartel, Andreas                bartel.andreas@holzrichter-stahl.de - 109 - 305

Krigs, Bettina                         krigs.bettina@holzrichter-stahl.de - 135 - 305

Lademacher, Heike           lademacher.heike@holzrichter-stahl.de - 208 - 305

Mense, Frank                           mense.frank@holzrichter-stahl.de - 210 - 305

Palumbo, Melina                           palumbo.melina@holzrichter-stahl.de -206 -305

Stark, Birgitt                            stark.birgitt@holzrichter-stahl.de -200 -305

Voigt, Susanne                    voigt.susanne@holzrichter-stahl.de - 213 - 305

FON FAX

Dornieden, Claudia           
(Hbv)    	        dornieden.claudia@holzrichter-stahl.de - 101 - 306

vrh@holzrichter-stahl.de

Kroll, Sylvia                        kroll.sylvia@holzrichter-stahl.de - 265 - 306

Lachmann, Uwe	 lachmann.uwe@holzrichter-stahl.de - 201 - 306

Lemoine, Mürüvvet	 lemoine.mueruevvet@holzrichter-stahl.de - 177 - 306

Mansouri, Mitra	 mansouri.mitra@holzrichter-stahl.de - 212 - 306

Marquardt, Jan	 marquardt.jan@holzrichter-stahl.de - 190 - 306

Niermann, André	 niermann.andre@holzrichter-stahl.de - 231 - 306

Schlösser, Olga	 schloesser.olga@holzrichter-stahl.de - 277 - 306

Schmökel, Christine	
(Gruppenleiterin)	 schmoekel.christine@holzrichter-stahl.de - 106 - 306


